
ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Брянск

О внесении изменений в Приказ 
департамента сельского хозяйства
Брянской области от 23.09.2024 г. №218 
«Об утверждении состава комиссии по 
вопросам льготного кредитования

Регистрационный номер

агропромышленного 
Брянской области 
Федерального 
«Стимулирование

комплекса 
в рамках 

проекта 
инвестиционной

деятельности в агропромышленном 
комплексе»

В соответствии с Решением Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации о порядке предоставления субсидии от 12 декабря 2024 
года №22-68850-0258-Р

1. Внести в пункт 2.1 Приказа департамента сельского хозяйства 
Брянской области от 23.09.2024 г. №218 «Об утверждении состава комиссии по 
вопросам льготного кредитования агропромышленного комплекса Брянской 
области в рамках Федерального проекта «Стимулирование инвестиционной 
деятельности в агропромышленном комплексе» следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- включение в годовой отчет о финансово-экономическом состоянии 

товаропроизводителей агропромышленного комплекса Брянской области 
данных о финансово-экономическом состоянии заемщиков, включенных в 
реестр, за период, предшествующий году обращения за льготным кредитом 
(отчетный год);».

1.2. После абзаца четвертого дополнить абзацем следующего 
содержания:

- при предоставлении заявок на льготное кредитование на рассмотрение 
до срока предоставления отчета о финансово-экономическом состоянии в 
текущем году -  включение в годовой отчет о финансово-экономическом 
состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Брянской 
области данных о финансово-экономическом состоянии заемщиков, 
включенных в реестр, за период, предшествующий отчетному году.»

ПРИКАЗЫВАЮ:



2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора департамента сельского хозяйства Брянской области 
Шаповалова С.Г.

Директор департамента 
сельского хозяйства 
Брянской области


